WALIKOTA AMBON
PROVINSI MALUKU

KEPUTUSAN WALIKOTA AMBON
NOMOR TAHUN 2019

TENTANG

PEMBENTUKAN TIM PENYUSUNAN PERATURAN DAERAH KOTA AMBON

Menimbang :

Mengingat

TENTANG PENYELENGGARAAN PERPUSTAKAAN

WALIKOTA AMBON,

bahwa untuk menyusun Rancangan Peraturan Daerah
Kota Ambon tentang Penyelenggaraan Perpustakaan;
bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana di
maksud pada huruf a, perlu menetapkan Keputusan
Walikota Ambon tentang Pembentukan Tim Penyusunan
Peraturan Daerah Kota Ambon tentang Penyelenggaraan
Perpustakaan.

Undang-Undang Nomor 60 Tahun 1958 tentang Penetapan
Undang-Undang Darurat Nomor 23 tahun 1957 tentang
Pembentukan Daerah Swantantra Tingkat II dalam Wilayah
Daerah Swatantra Tingkat I Maluku (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 1957 Nomor 80), sebagai
Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 1958 Nomor 111, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 1645) ;

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang
Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
5234);

Undang-Undang Nomor 43 Tahun 2007 tentang
Perpustakaan (lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2007 Nomor 129, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 4774);

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah
diubah beberapa kali terkahir dengan Undang-Undang
Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas
Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia 5679);



5. Peraturan Pemerintah Nomor 15 Tahun 1955 tentang
Pembentukan Kota Ambon Sebagai Daerah Yang Berhak
Mengatur dan Mengurus Rumah Tangganya Sendiri
(Lembaran Negara Republik Uindonesia Tahun 1955 Nomor
30, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 809);

6. Peraturan Pemerintah Nomor 13 Tahun 1979 tentang
Perubahan Batas Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II
Ambon (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1979
Nomor 20, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 3137) ;

7. Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2014 tentang
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 43 Tahun 2007
tentang Perpustakaan (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 76, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5531) ;

8.  Peraturan Daerah Kota Ambon Nomor 4 Tahun 2016
tentang Pembentukan Dan Susunan Perangkat Daerah
Kota Ambon (Lembaran Daerah Kota Ambon Tahun 2016
Nomor 4, Tambahan Lembaran Daerah Kota Ambon Nomor
321);

MEMUTUSKAN :

Menetapkan :

KESATU :  Membentuk Tim Penyusunan Peraturan Daerah Kota Ambon
tentang tentang Penyelenggaraan Perpustakaan dan susunan
keanggotaan tim sebagaimana terlampir yang merupakan bagian
tak terpisahkan dari keputusan ini.

KEDUA Tim sebagaimana dimaksud pada Diktum KESATU mempunyai
tugas :

Méglakukan Penyusunan Naskah Akademik dan Rancangan
Peraturan Daerah Kota Ambon tentang Penyelenggaraan
Perpustakaan.

KETIGA . Dalam melaksanakan tugas sebagaimana dimaksud pada
Diktum Kedua, Tim bertanggung jawab kepada Walikota Ambon
melalui ketua tim.

KEEMPAT : Segala biaya yang ditimbulkan akibat dikeluarkannya Keputusan
ini, dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Kota Ambon Tahun 2019 Organisasi Perangkat Daerah (OPD)
Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kota Ambon.

ELIMA . Keputusan Walikota ini berlaku pada tanggal ditetapkan

Ditetapkan di Ambon
pada tanggal -TfcprtmeeR ?0<9
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Lampiran : KEPUTUSAN WALIKOTA AMBON

NAMA

2

Petrus. P. Pattiasina, S. Pd
S. Slarmanat, SH.MH

B. R Atarwaman, SH

Edwin Manuhutu

DR. J. Pieters, SH, M.Si

NOMOR

TANGGAL 4 3 +tPTameséqv 20 IS

TENTANG PEMBENTUKAN TIM
PENYUSUNAN
PERATURAN DAERAH
KOTA AMBON

TENTANG
PENYELENGGARAAN
PERPUSTAKAAN.
KEDUDUKAN
JABATAN DALAM TIM
3 4
Kadis Perpustakaan dan Ketua
Kearsipan Kota Ambon
Kabag Hukum Sekretaris
Kasubag Perundang-
Undangan Anggota
Staf Dinas Perpustakaan dan
Kearsipan Kota Ambon Anggota
Kabag Hukum
Dosen Hukum Akademisi

F WALIKOTA AMBON,



DAFTAR PEMBAYARAN
HONOR TIM PENYUSUNAN PERATURAN DAERAH PERPUSTAKAAN KOTA AMBON

Jumlah PPh Jumlah

Yang Dibayar (15%15%) Yang Diterima Tanda Tangan

No Nama

1 Petrus P. Pattiasina, S. Pd, MMP Rp 6,000,000 Rp 900,000 Rp 5,100,000 1

3 S. Slarmanat, SH, MH Rp 6,000,000 Rp 900,000 Rp 5,100,000 2
4 B.R. Atawarman, SH Rp 6,000,000 Rp 300,000 Rp 5,700,000 3
5 Edwin Manuhutu Rp 6,000,000 Rp Rp 6,000,000 4
6 Dr. Jemmy Pieters, SH, MH Rp 6,000,000 Rp 900,000 Rp 5,100,000 5
JUMLAH Rp 30,000,000 Rp 3,000,000 Rp 27,000,000
Mengetahui: Ambon, 2019
Kepala Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Dibayar Oleh:
Kota Ambon PPK
PETRUS P. PATTIASINA, S. Pd, MMP EDWIN MANUHUTU

NIP. 19640629 198803 1 009 NIP. 19750715 200701 1029



DAFTAR PEMBAYARAN
HONORTIM PENYUSUNAN PERATURAN DAERAH PERPUSTAKAAN KOTA AMBON

No Nama

1 Petrus P. Pattiasina, S. Pd, MMP

3 S. Slarmanat, SH, MH

4 B.R. Atawarman, SH

5 Edwin Manuhutu

6 Dr. Jemmy Pieters, SH, MH

JUMLAH

Mengetahui:

Jumlah

Yang Dibayar

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

6,000,000

6,000,000

6,000,000

6,000,000

6,000,000

30,000,000

Kepala Dinas Perpustakaan dan Kearsipan

Kota Ambon

PETRUS P. PATTIASINA. S. Pd. MMP
NIP. 19640629 1988031 009

PPh
(15%/5%)

Rp 900,000 Rp
Rp 900,000 Rp
Rp 300,000 Rp
Rp Rp
Rp 900,000 Rp
Rp 3,000,000 Rp

Ambon,

Jumlah

Tanda Tangan

Yang Diterima

5,100,000 1

5,100,000 2

5,700,000 3

6,000,000 4

5,100,000 5

27,000,000

2019
Dibayar Oleh:
PPK

EDWIN MANUHUTU

NIP. 19750715 200701 1029



DAFTAR PEMBAYARAN
HONOR TIM PENYUSUNAN PERATURAN DAERAH PERPUSTAKAAN KOTA AMBON

N N Jumlah PPh Jumlah Tanda Tanaan
° ama Yang Dibayar (15%15%) Yang Diterima g

1 Petrus P. Pattiasina, S. Pd, MMP Rp 6,000,000 Rp 900,000 Rp 5,100,000 1

3 S. Slarmanat, SH, MH Rp 6,000,000 Rp 900,000 Rp 5,100,000 2
4 B.R. Atawarman, SH Rp 6,000,000 Rp 300,000 Rp 5,700,000 3
5 Edwin Manuhutu Rp 6,000,000 Rp Rp 6,000,000 4
6 Dr. Jemmy Pieters, SH, MH Rp 6,000,000 Rp 900,000 Rp 5,100,000 5
JUMLAH Rp 30,000,000 Rp 3,000,000 Rp 27,000,000
Mengetahui: Ambon, 2019
Kepala Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Dibayar Oleh:
Kota Ambon PPK
PETRUS P. PATTIASINA, S. Pd, MMP EDWIN MANUHUTU

NIP. 19640629 198803 1009 NIP. 19750715 200701 1029



